
Č. smlouvy zhotovitele
111/04/2020

KS-ČJ/59892-20/BOZ 
ev. č. 0062/2020

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020, uzavřené dne 16. 04. 2020 mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Město Šlapanice
Sídlo: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO: 002 82 651
DIČ: CZ00282651
Bankovní ústav: ................​...........​.....
Číslo účtu: .........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Michaela Tměná, starostka

Tel.: .......​.......​......
E-mail: .................................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .......​.............​..............., investiční referent
Tel.: .......​.......​......
E-mail: .....................................

(dále jen „Objednatel “)

Zhotovitel: VS-build, s.r.o.,
Sídlo Družstevní 369, 664 43 Želešice
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60511
IČO: 283 12 015
DIČ: CZ28312015
Bankovní ústav: ...........​.....
Číslo účtu: ...........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Vraňan, jednatel

Tel.: .......​.......​...... 
E-mail: ..............................

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: .......​..............​..........., jednatel
Tel.: .......​.......​...... 
E-mail: .............................. 
​.......​...........​............. 
​.......​.......​.......​...... 
​... ​........​................................

(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke Smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020 ze dne 
16.4.2020, jejímž předmětem je stavba “Ulice Lípová", tento Dodatek č. 1, ve kterém se 
Smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla o provedení prací, které nejsou zahrnuty 
v předmětu díla, avšak které jsou nutné pro provedení bezvadného díla. Změnový list a 
rozpočty změn jsou přílohou tohoto dodatku.

6. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Výše sjednané celkové ceny se mění takto:

Původní cena smlouvy o dílo
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 01
Celková cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem

9.468.498,99 Kč bez DPH 
+ 662.145,52 Kč bez DPH 
10.130.644,51 Kč bez DPH 
2.127.435,35 Kč 

12.258.079,86 Kč



Č. smlouvy zhotovitele
111/04/2020

KS-ČJ/59892-20/BOZ 
ev. č. 0062/2020

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené v Dodatku č. 1, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv, pokud se jedná o soukromoprávní 
smlouvu, jakož i smlouvu o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, podle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Dodatek č. 1 
správci registru smluv k uveřejnění.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. 0062/2020 byl schválen na 60. schůzí Rady 
města Šlapanice konané dne 19.8.2020.

Ve Šlapanicích dne 2,h VŽelešících dne

Objednatel Zhotovitel





ZM Ě N O V Ý  LIST Č.: 1 - Zm ěna trasy kana lizace v m ístě ko lize s plynem

ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOM UNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-build, s.r.o.

Č Kód Zkrácený popis / Varianta MJ M nožství Cena/M J
Rozm ěry __ m __ Celkem

56 Podkladní vrstvy kom unikací, letišť a ploch 50 539,60
1 28654618R Koleno kanalizační PP OSMA DN 500/15° ks 2,00 11 603,70 23 207,40
2 28654619R Koleno kanalizační PP MASTER DN 500/30° ks 1,00 19 613,70 19 613,70
3 877413123R00 Montáž tvarovek jednoos. plast. qum.kroužek DN 500 ks 3,00 173,50 520,50
4 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 4,00 1 350,00 5 400,00

sondy trasy plynu - 4 ks
5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 4,00 449,50 1 798,00

50  5 3 9 ,6 0



N4 N NJ - m "4 -Ni “Ni N -Vi •NI "Ní -N “-í •N. -Ni ^4 •n ; N4 •N. -n; N. N. N j -o
NJ “Ní -n; -ví *Nl 'Ni -NI "N n í NJ - i Ni -N -n; -NJ -o ■Nf -o Ni Ní - í N^ NJ

r  ?-A ■ A —■ —t. _*. ■ A
—i -—A —k. (O cc (X ro N *>. ro- 07 ro (TI r r rn cr» Cn Xa X- X- 4X ro ro r.7 CO ro >  o
ro —1 O ro C 7 M o IV- O ro o cn co* IV O cn ro ro ť'7 Gn r,7 n : o 7- D
o O o ro> O O o o o o O o o o o c C- c c : o O O o ro- t j O o c

4X X> JX 4G JG 40 r . 4G X- n. •Cn X- Xro •í>‘ p. H
1.“ co C- O C O c CJ o c o co co- o i" CO o čc CO <—• O o CC o O

CJ* — UT Cn rj U- GT L,” U" Cn U ‘ cr rj*. Cn rr r.r- 1 r o* CJ: u r_p rr U: cr G"-
ro ř£

p-
ro ro- K: ro r-> ro 10 M lo ro ro IC ! _ (O fo ro K2 K:- ¡••J ro IO k : r\i tví X

cc cc LO CC Co r - cc CC i Cd Cz co CC r*n fs> CC cc CO CC cn- co co DO cc oPr ro to o:- LO co cc ro co c : I 0 co r.r r r ro co co 0*5 o; r.o- co to- GO co ro o
07 07 a 07 G:> o: 07 CT; ; 05 c:- CD- CO: rj: cr. Ol 0 : rj: rj: CT: ČT: CT: OD 0v cn 07 n

>
—•, *N, *N4 “v. -V. N. N, -s. ~*-. v . N N. *■-, ***-. N,- -i .̂ .k ... i — A —í ■ ■ i „J •».-A ■ ■ —A . - ; ■ _k ■ ■ i ■ _!l

.. — CC CO rr fO —■V. CD ro cn cr rr. cr. Cr í - X- x> X . {'•a •]o Co ro CO 2TC-=: Iv O ťc O ro o ro _. ro- u- to ro (N cr. cc ro L- cr CO I --L Gj
c

>w- o r : cc cc o o C2 c ro. >00- £0 O CO lO o co o- iJO O- cc- o oV A o; 05 CG r- rc r~i rc cc Xu G~ co cr CJ.'1 o: cn- CC co ro —-

O* CJ? CJ X- rv CO ro ro ro ro ro —-A OO o í _ CC- o r r CJ o Í“N r o . rr. ro O'- ro. 1*0 ro ro ro ro —A -~A — A --A
o O c o o r.r\ Qtt O O o c c ó o c O G" a* ■Q- C- u* ‘w O- o Z

07
x_ cc „.a. 41- -t- —A X. —A 4G f ? .—A cc CT; GO wA rr. :.T: Xx 03 co O: X- CC —A. -H
r_r o cr LT o: CJ] Cn cr i ;- f_T ¡10 r r

c
c r Cr cr CO- cr. : : cr C.r T

orrr>

- - - - - -* - - - - ro- ro jp •tA r-. -r- X- r - .ř. r-- {X JV r- X- r-- J  |

ro ro ro G" O: o O

2
0 rc

Gi čc- co Xj.
o

60 09 09 ro ro 96 řc
o

.-.A
ro-í— x l

X,
a:-
c

CC-
o

200 ro
X:.
O

260

TI

5  |  
'

ro oro _L m
ro ro co CO ro —1 —* í —1 >ro ■n : co N j ro co ro 1o CD- CJ7 cr j í. Xa ro rv ro ro ; K-> —i. . _A. -J. _x _L __j.
IO CO nj u- x* U7 07 o  ’ a> o CJ? 4X co o o ro- “Ni' ro ro ro •N,' cn cn O O O X
p
i

co
*1

Co p co
1 P1

cn ro a>
i

co
1

*NÍ _4x
i P N i

1 P~l |
cn CJ*

i
_Cn!
i 1

ji .
i 1

o ro o CD _CD u i
~l

O O

2000 SYSTÉM

PPKG
B - koleno



ZM Ě N O V Ý  LIST Č.: 2 - P ře ložka sdě lovacích  kabelů „V IV O "

ULICE LÍPOVÁ, SO 01 KOM UNIKACE A ZPEVN ĚN É PLOCHY Objednatel: město Šlapanice

Šlapanice Zhotovitel: VS-buíld, s.r.o.

Ó Kód Zkrácený popis / Varianta MJ M nožství Cena/M J
Rozm ěry ___ m ___ Celkem

56 Podkladní vrstvv kom unikací, le tišť a ploch _________18 273,60
3 460200864RT2 Výkop kabelové rýhy 80/100 cm hor.4 m 10,00 1 150,00 11 500,00
4 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm vč obsypu m3 2,40 850,00 2 040,00
5 100003100R00 Naložení sypaniny m3 2,40 92,00 220,80
6 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,56 200,00 912,00
7 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 22,80 15 342,00
8 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,56 180 820,80
9 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,56 50 228,00
10 174101102R0Ü Zásyp ruční se zhutněním m3 5,60 350,00 1 960,00
11 909 R00 Hzs-nezmerítelne stavební prače h 1,00 250 250,00

18 2 7 3 ,6 0



ZM ĚNOVÝ LIST Č.: 3 Sanace pláně

U L IC E  L ÍP O V Á , S O  01 K O M U N IK A C E  A  Z P E V N Ě N É  P L O C H Y O b je d n a te l: m ě s to  Š la p a n ic e

Š la p a n ic e Z h o to v ite l: V S -b u ild , s .r.o .

...................................- ........ -................  .............. - ....... - - ...

V A R  b) u lo že n í z e m in y  na s k lá d c e  z h o to v ite le

C K ód Z k rá c e n ý  p o p is  /  V a ria n ta IVIJ M n o ž s tv í C e n a /M J N á k la d y  (K č )
R o z m ě ry (K č) C e lk e m

11 P ř íp ra v n é  a  p ř id ru ž e n é  p rá ce -2 8 8  7 2 1 ,4 7
14 1 1 9 0 0 1 2 0 1 R 00 Ú p ra v a  z e m in  v á p n e m , t l. v rs tv y  15  - 3 0  cm m 3 -6 3 3 ,3 0 2 4 8 ,0 0 -1 5 7  0 5 8 ,4 0
16 5 8 5 3 0 1 2 0 .A V á p n o  b ílé  C L  90  (p ro  s ta b iliz a c i)  V L t -5 9 ,8 5 2 2 0 0 ,0 0 -131  6 6 3 ,0 7

12 O d k o p á v k y  a  p ro k o p á v k y 7 0  2 5 2 ,6 0
18 122202202R O O O d k o p á v k y  p ro  s iln ic e  v  hor. 3 do  1 00 0  m 3 m 3 6 3 8 ,6 6 1 10 ,00 7 0  2 5 2 ,6 0

p od  a s fa lte m :
30 % sanace hl. 30 cm:1615*0,3'0,3 3 3 9 ,1 5
70 % sanace hl. 40 cn:1615*0,4*0.7 189.99
p ru h  p o d  o b ru b o u :
pruh pod obrubou: 296*0.5*0,3*0,3*2 26,64
pruh pod obrubou: 296*0,5*0,4*0,7*2 82,88
p o d  parkovištěm a vjezdy
i(3 1 0 + 2 4 Q }-2 9 S *0 ,5  *2*10.3 7 6 .2 0

16 P ře m ís tě n í v ý k o p k u 121 3 4 5 ,4 0
21 1 6 2 7 0 1 1 05 R 0 0 V o d o ro v n é  p ře m ís tě n í v ý k o p k u  z  h o r.1 -4  do  10 km m 3 6 3 8 ,6 6 1 90 ,00 121 3 4 5 ,4 0

18 P o v rc h o v é  ú p ra v y  te ré n u 2 6  7 5 4 ,0 0
25 1 8 1 1 0 1 1 02 R 0 0 Ú p ra v a  pláně v z á ře z e c h  v hor. 1-4, se  z h u tn ě n ím m 2 1 911,001 1 4 ,0 0 2 6  7 5 4 ,0 0

167 5 + 0 ,5 *2 9 6 *2 1 911,00
19 H lo u b e n i p ro  p o d z e m n í s tě n y , ra ž e n í a  h lo u b e n í d ů ln í 171 5 71 ,81

26 1 9 9 0 0 0 0 0 5 R 0 0 P o p la te k  za  s k lá d k u  z e m in y  1 - 4 t 1 0 2 1 ,8 6 1 6 8 ,0 0 171 671 ,81
638.66*1,6 1 021,86

56 P o d k la d n í v rs tv y  k o m u n ik a c í, le t iš ť  a  p loch 4 9 2  0 2 9 ,9 8
31 5 6 4 8 6 1 1 1 1 R 00 P o d k la d  ze  š tě rk o d rti p o  z h u tn ě n í t lo u š ťk y  30  cm  -  b e to n o v ý  re cyk iá t m 2 5 7 3 ,3 0 1 82 ,00 1 04  3 4 0 ,6 0

30  %  s a n a c e  tl. 30  cm 5 7 3 ,3 0
31 5 64 8 6 11 1 1  ROD P o d k la d  ze  š tě rK od rti d o  z h u tn ě n í tlo u š ťk y  4 0  cm  -  b e to n o v ý  re c y k iá t m 2 1 3 3 7 .7 0 1 1 94 ,00 2 5 9  5 1 3 ,8 0

70% sanace tl. 40 cm 7 337,70
34 2 8 9 9 7 1 2 1 1RO0 Z říze n í v rs tv y  z  g e o te x t il ie  sk lo n  do  1 :5  š .d o  3 m m 2 2 1 6 5 ,0 0 15 ,00 32  4 7 5 ,0 0

dá se i pod parkovištěm 2  165,00
35 69-001  V D G e o te x tilie  m u lč o v a c i 3 00  q /m 2 m 2 2 2 7 3 ,2 5 2 0 ,0 0 45  4 6 5 ,0 0

2 165 2  165,00
;ziratné 5%; 11 108,25

80 9 9 8 2 2 5 1 1 1R 00 P ře su n  h m o t, p o z e m n í k o m u n ik a c e , k ry t ž iv ič n ý t 1 1 49 ,59 3 5 ,0 0 4 0  2 3 5 .5 8
638,66*1.8 7 149,59
P ro v e d e n í p rů k a z n íc h  a  k o n tro ln íc h  z k o u š e k

kpl 1 10 0 0 0 ,0 0 10 000.00

J 5 9 3  3 3 2 ,3 2


